
◎ 告 示 日･･･････････････････４月１９日（日）

◎ 投 票 日･･･････････････････４月２６日（日）

◎ 投 票 時 間･･･････････････････午前７時～午後８時

◎ 投 票 所 数･･･････････････････１６ヶ所

◎ 開 票 日･･･････････････････４月２６日（日）

◎ 開 票 時 間･･･････････････････午後８時５０分～午前１時５５分

◎ 開 票 所 数･･･････････････････１ヶ所

◎ 選 挙 区･･･････････････････千代田区全域

◎ 定 数･･･････････････････２５名

◎ 立 候 補 者 数･･･････････････････３８名

１． 選挙人名簿登録者数（基準日   ４月１８日）

男 ２２，８０１名 女 ２３，２７７名 計  ４６，０７８名

平成２７年４月２６日執行

千代田区議会議員選挙
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男 女 計

46.29 49.59 47.97

男 女 計

1 麹 町 中 学 校 38.39 40.64 39.44

2 麹 町 区 民 館 48.93 49.26 49.11

3 番 町 小 学 校 47.61 46.38 46.91

4 九 段 小 学 校 47.85 48.16 48.02

5 富 士 見 区 民 館 45.77 45.39 45.56

6 千 代 田 区 役 所 37.48 45.00 40.39

7
神 保 町 区 民 館
(神保町ひまわり館）

51.79 57.07 54.54

8 お 茶 の 水 小 学 校 46.26 47.53 46.91

9
ち よ だ プ ラ ッ ト
フォームスクウェア

42.41 47.14 44.75

10 神 田 保 育 園 48.69 51.61 50.19

11
千 代 田 小 学 校
（ 神 田 さ く ら 館 ）

47.82 53.55 50.60

12 旧 今 川 中 学 校 46.69 54.00 50.24

13 ふ れ あ い 会 館 51.34 58.23 54.34

14 岩本町ほほえみプラザ 41.40 49.01 44.80

15 和 泉 小 学 校
（ちよだﾊﾟｰｸｻｲﾄﾞﾌﾟﾗｻﾞ）

44.67 54.28 49.14

16
昌 平 小 学 校
（ 昌 平 童 夢 館 ）

50.03 57.75 53.70

10,041 11,162 21,203

女

2．当日有権者数・投票者数・投票率

                 区  分  

  選挙区 計男

当日有権者数

千 代 田 区 21,693 22,509

投
票
区

投 票 所 名

44,202

女 計

1,932

5,510

投票率（％）

計女男

投票者数

投票率（％）

男

投票者数

815

3,137

2,506

699

当日有権者数

男

1,029

2,467 3,043

903

409

2,123

1,313

1,230

837

651

1,714

316

300

1,128

1,341

1,629 1,477

1,168

1,190

317

440

2,972

3,769

1,078

684

821

1,275

1,421 2,734

2,505

1,658

1,335

1,893

6,906

5,478

1,139

2,509

3,106 815

599

2,318

617

725

3,837

317

355

569

680

879

210

148

569

女

367

1,499 2,706

762

計

500

1,815

1,349

198

1,207

395

262

1,147

1,501

388

184

840

811

606

387

353

1,719

394

310

1,173

634

853 1,668

1,233

604

162

460

2,496

3,316

888

670

742

1,175

1,491
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３．党派別立候補者数・当選者数・得票数・得票率

区分

党派別

11 10 7,564.342 36.23

3 3 2,118.000 10.14

3 0 935.000 4.48

2 2 1,213.000 5.81

1 1 760.000 3.64

1 1 606.000 2.90

1 0 247.000 1.18

1 0 200.000 0.96

15 8 7,235.657 34.66

38 25 20,878.999 100.00

※得票数の小数点以下の端数は同姓または同名の候補者による按分票

４．期日前（不在者）投票

受付期間：本庁（区役所） 平成27年4月20日（月）～27年4月25日（土）
          麹町区民館・和泉橋区民館 平成27年4月20日（月）～27年4月25日（土）

内訳

施設別 指定病院等 郵便等投票 他選管 19才不在者

84 12 14 0 1,953

1,578

1,350

84 12 14 0 4,881

和 泉 橋 区 民 館 1,350

計 4,771

不在者投票における投票
計

本 庁 1,843

麹 町 区 民 館 1,578

公 明 党

民 主 党

日 本 共 産 党

無 所 属

合          計

期日前投票所
における投票

維 新 の 党

生活の党と山本太郎と
なかまたち

次 世 代 の 党

立候補
者数

当選者数 得票数 得票率（％）

自 由 民 主 党

（ 略 称 ） 土 日 夜 間
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５．個人別得票数
候補者氏名 年齢 性別 職     業 党派別 当選

林　則行 41 男 区 議 会 議 員 無所属 当

内田　直之 51 男 一 級 建 築 士 自由民主党 当

桜井　ただし 61 男 会 社 役 員 自由民主党 当

小林　たかや 60 男 区 議 会 議 員 無所属 当

飯島　和子 68 女 区 議 会 議 員 日本共産党 当

小枝　すみ子 51 女 法 律 事 務 所 職 員 無所属 当

山田　たけお 61 男 会 社 役 員 自由民主党 当

岩佐　りょう子 44 女 区 議 会 議 員 民主党 当

池田　とものり 45 男 会 社 役 員 自由民主党 当

永田　そういち 44 男 区 議 会 議 員 自由民主党 当

松本　よしこ 72 女 区 議 会 議 員 自由民主党 当

しまざき　秀彦 55 男 区 議 会 議 員 自由民主党 当

河合　良郎 63 男 区 議 会 議 員 無所属 当

牛尾　こうじろう 43 男 政 党 役 員 日本共産党 当

はやお　恭一 54 男 会 社 役 員 無所属 当

大串　ひろやす 60 男 区 議 会 議 員 公明党 当

寺沢　文子 71 女 区 議 会 議 員 無所属 当

岩田　かずひと 48 男 会 社 役 員 維新の党 当

木村　正明 60 男 区 議 会 議 員 日本共産党 当

米田　かずや 44 男 無 職 公明党 当

とばり　孝次郎 67 男 区 議 会 議 員 自由民主党 当

小林　やすお 62 男 区 議 会 議 員 自由民主党 当

たかざわ　秀行 60 男 区 議 会 議 員 無所属 当

秋谷　こうき 35 男 行 政 書 士 無所属 当

大坂　たかひろ 39 男 会 社 役 員 自由民主党 当

かどや　幹夫 56 男 ス ポ ー ツ 店 経 営 自由民主党 次

安岡　けんじ 69 男 寝 具 卸 業 無所属

いわさき　孝太郎 33 男 弁 護 士 （略称）土日夜間

きたしろ　照二郎 65 男 会 社 社 長 無所属

はしもと　久美 45 女 専門学校スクールカウンセラー 無所属

ふかみ　英一郎 45 男 会 社 役 員 （略称）土日夜間

うさみ　正記 57 男 区 議 会 議 員 生活の党と山本太郎となかまたち

北島　あつ子 53 女 会 社 役 員 （略称）土日夜間

青木　龍馬 45 男 会 社 役 員 次世代の党

山下　たけおり 30 男 無 職 無所属

後藤　輝樹 32 男 自 営 業 無所属

石黒　公章 43 男 無 職 無所属

林　ともおき 39 男 会 社 役 員 無所属

※得票数の小数点以下の端数は同姓または同名の候補者による按分票

733

723

得票数

1,145

787

767

953

898

840.657

838

486

477

472

696

506

704

760

747

284

247

210

200

450

441

348

320

690

661

638

607

606

590

575

552

538.342

168

130

51

40
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