# 平成27年4月26日執行 千代田区議会議員選挙

日 … 4月19日(日) 告 示 票 投 日 ..... 4月26日(日) 投 間·····午前7時~午後8時 票時 票所 数……16ヶ所 投 開 票 日……4月26日(日) 間………午後8時50分~午前1時55分 開 票 時 開 票 所 数………1ヶ所 選 举 区 · · · · · · 千代田区全域 数……25名 定 立 候 補 者 数………38名

1.選挙人名簿登録者数(基準日 4月18日)男 22,801名 女 23,277名 計 46,078名

### 2. 当日有権者数・投票者数・投票率

区分		当日有権者数	ζ		投票者数		投	票率(%	i)
選挙区	男	女	計	男	女	計	男	女	計
千代田区	21,693	22,509	44,202	10,041	11,162	21,203	46.29	49.59	47.97

投票		<del>+</del> л	票所	4			当日有権者数	Į.		投票者数	投票率(%)			
示区		10		男	女	計	男	女	計	男	女	計		
1	麹	町	中	学	校	1,029	903	1,932	395	367	762	38.39	40.64	39.44
2	麹	町	X	民	館	2,467	3,043	5,510	1,207	1,499	2,706	48.93	49.26	49.11
3	番	町	小	学	校	815	1,078	1,893	388	500	888	47.61	46.38	46.91
4	九	段	小	学	校	3,137	3,769	6,906	1,501	1,815	3,316	47.85	48.16	48.02
5	富	± .	見区	民	館	2,506	2,972	5,478	1,147	1,349	2,496	45.77	45.39	45.56
6	千	代	田区	役	所	699	440	1,139	262	198	460	37.48	45.00	40.39
7	神 (神	保 保町	町 区 ひま∤	. 民 oリ飲	館 官)	1,313	1,421	2,734	680	811	1,491	51.79	57.07	54.54
8	お	茶 σ.	冰水	小 学	校	1,230	1,275	2,505	569	606	1,175	46.26	47.53	46.91
9	ちフ	よ た ォー	゛゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゚゙゚ ムスク	ラックコ	トア	837	821	1,658	355	387	742	42.41	47.14	44.75
10	神	田	保	育	京	651	684	1,335	317	353	670	48.69	51.61	50.19
11	<del>1</del> (	代 神 田	田 小 さく	· 学 ら飢	校 <b>(</b> )	1,190	1,128	2,318	569	604	1,173	47.82	53.55	50.60
12	旧	今	川中	学	校	317	300	617	148	162	310	46.69	54.00	50.24
13	ιζι	n	あい	会	館	409	316	725	210	184	394	51.34	58.23	54.34
14	岩	本町ほ	ほえる	ゥプラ	ラザ	2,123	1,714	3,837	879	840	1,719	41.40	49.01	44.80
15	和 (き	泉 5よだ/	<b>小い</b> い。-クサイ	学ププラ	校 ザ)	1,341	1,168	2,509	599	634	1,233	44.67	54.28	49.14
16	昌 (	平 昌 平	小童	学 夢 館	校 i )	1,629	1,477	3,106	815	853	1,668	50.03	57.75	53.70

## 3. 党派別立候補者数・当選者数・得票数・得票率

党派		分		/	立候補 者数	当選者数	得票数	得票率(%)
自	由	民	主	党	11	10	7,564.342	36.23
日	本	共	産	党	3	3	2,118.000	10.14
(	略称	) ±	日夜	間	3	0	935.000	4.48
公		明		党	2	2	1,213.000	5.81
民		主		党	1	1	760.000	3.64
維	新		の	党	1	1	606.000	2.90
	舌の党 いまた		自太本	32	1	0	247.000	1.18
次	世	代	の	党	1	0	200.000	0.96
無		所		属	15	8	7,235.657	34.66
	合		計		38	25	20,878.999	100.00

得票数の小数点以下の端数は同姓または同名の候補者による按分票

## 4.期日前(不在者)投票

受付期間:本庁(区役所) 麹町区民館・和泉橋区民館 平成27年4月20日(月)~27年4月25日(土) 平成27年4月20日(月)~27年4月25日(土)

内訳						期日前投票所	不在	不在者投票における投票			
施設別			/	における投票	指定病院等	郵便等投票	他選管	19才不在者	計		
本					庁	1,843	84	12	14	0	1,953
麹	町	×	<u>-</u>	民	館	1,578					1,578
和	泉	橋	X	民	館	1,350					1,350
		言	ł			4,771	84	12	14	0	4,881

### 5. 個人別得票数

候補者氏名	年齢	性別		職		 業		党派別	得票数	 当選
林 則行	41	男	X	議	会	議	員	無所属	1,145	当
内田 直之	51	男	_	級	建	築	士	自由民主党	953	当
桜井 ただし	61	男	会	社		役	員	自由民主党	898	当
小林 たかや	60	男	X	議	会	議	員	無所属	840.657	当
飯島 和子	68	女	X	議	会	議	員	日本共産党	838	当
小枝 すみ子	51	女	法	律 事	務	所 職	員	無所属	787	当
山田 たけお	61	男	会	社		役	員	自由民主党	767	当
岩佐 りょう子	44	女	X	議	슷	議	員	民主党	760	当
池田 とものり	45	男	会	社		役	員	自由民主党	747	当
永田 そういち	44	男	X	議	슰	議	員	自由民主党	733	当
松本 よしこ	72	女	X	議	슰	議	員	自由民主党	723	当
しまざき 秀彦	55	男	X	議	会	議	員	自由民主党	704	当
河合 良郎	63	男	X	議	会	議	員	無所属	696	当
牛尾 こうじろう	43	男	政	党		役	員	日本共産党	690	当
はやおの恭一	54	男	会	社		役	員	無所属	661	当
大串 ひろやす	60	男	X	議	会	議	員	公明党	638	当
寺沢 文子	71	女	X	議	会	議	員	無所属	607	当
岩田 かずひと	48	男	会	社		役	員	維新の党	606	当
木村 正明	60	男	X	議	会	議	員	日本共産党	590	当
米田 かずや	44	男	無				職	公明党	575	当
とばり 孝次郎	67	男	X	議	숤	議	員	自由民主党	552	当
小林 やすお	62	男	$\boxtimes$	議	숝	議	員	自由民主党	538.342	当
たかざわ 秀行	60	男	X	議	会	議	員	無所属	506	当
秋谷 こうき	35	男	行	政		書	士	無所属	486	当
大坂 たかひろ	39	男	会	社		役	員	自由民主党	477	当
かどや 幹夫	56	男	ス	ポー	ツ	店 経	営	自由民主党	472	次
安岡 けんじ	69	男	寝	具		卸	業	無所属	450	
いわさき 孝太郎	33	男	弁		護		$\pm$	(略称)土日夜間	441	
きたしろ 照二郎	65	男	슰	社		社	長	無所属	348	
はしもと 久美	45	女	専門	学校スク	ール	カウンセ	ラー	無所属	320	
ふかみ 英一郎	45	男	会	社		役	員	(略称)土日夜間	284	
うさみ 正記	57	男	X	議	슰	議	員	生活の党と山本太郎となかまたち	247	
北島 あつ子	53	女	슰	社		役	員	(略称)土日夜間	210	
青木 龍馬	45	男	슰	社		役	員	次世代の党	200	
山下 たけおり	30	男	無				職	無所属	168	
後藤 輝樹	32	男	自		営		業	無所属	130	
石黒 公章	43	男	無				職	無所属	51	
林 ともおき	39	男	슰	社		役	員	無所属	40	

得票数の小数点以下の端数は同姓または同名の候補者による按分票